固定資産税納税通知書送付先変更届

   年   月   日

村田町長 様

固定資産税納税通知書の送付先を下記のとおり変更していただきたく届出ます。

届

出

者

住 所

（所在地）

〒

連絡先電話番号

ふりがな

氏名（名称）

納税義務者

との関係

□ 本人   □ 代理人

□ その他（                         ）

納

税

義

務

者

□ 届出者と同じ

住 所

（所在地）

〒

ふりがな

氏名（名称）

新

送
付

先

住 所

（所在地）

〒

連絡先電話番号

ふりがな

氏名（名称）

旧

送

付

先

住 所

（所在地）

〒

ふりがな

氏名（名称）

送付先変更の理由

変 更 年 月 日        年    月    日

町 確 認 欄

送付先を変更する

固定資産税の通知

書番号等